
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ 

г. Чита

О проведении жеребьевки в целях распределения разрешений на добычу 
охотничьих ресурсов меязду физическими лицами, осуществляющими 
охоту в общедоступных охотничьих угодьях Забайкальского края на

охотничий сезон 2023-2024 гг.

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Закона Забайкальского края от 7 
апреля 2023 года № 2167-ЗЗК «О порядке распределения разрешений на 
добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими 
охоту в общедоступных охотничьих угодьях на территории Забайкальского 
края» и в соответствии с пунктом 5 Порядка проведения жеребьевки по 
распределению разрешений на добычу охотничьих ресурсов между 
физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих 
угодьях на территории Забайкальского края, утвержденного приказом 
Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 8 июня 2023 года 
№ 33-н/п, приказываю:

1. Провести жеребьевку в целях распределения разрешений на 
добычу косули сибирской (взрослые и до года) и кабарги (самка и самец) в 
сезоне охоты 2023 — 2024 гг. 22 сентября 2023 года с 09 час. 30 мин. по 
адресу: г. Чита, ул. Богомягкова, д. 23, каб. 537.

2. Отделу обеспечения деятельности управления правового, 
кадрового и организационного обеспечения опубликовать настоящий приказ 
на официальном сайте Министерства природных ресурсов Забайкальского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 
http://minprir.75.ru.

Министр природных ресурсов 
Забайкальского края С.И.Немков

г г

t

http://minprir.75.ru

